

ACCORDO DI CONVENZIONAMENTO PER PRESTAZIONI SANITARIE

(di seguito Convenzione)

Tra

AbilNova cooperativa sociale con sede legale in Trento, via della Malvasia 15, C.F. e P.I. 02085130223, in persona del suo legale rappresentante pro tempore (di seguito per brevità "Struttura sanitaria")

е

Gruppo SPES con sede legale in Trento, via Fermi, 64 P.IVA 00251510228, in persona del suo legale rappresentante pro tempore;

PREMESSO CHE

a. AbilNova cooperativa sociale risulta autorizzata e accreditata presso il Sistema Sanitario della Provincia autonoma di Trento per l'attività ambulatoriale OCULISTICA (accertamenti diagnostici, terapie mediche e visite specialistiche in regime ambulatoriale);

b. la Struttura Sanitaria è autorizzata e accreditata sia per l'attività convenzionata con il sistema sanitario provinciale che per le prestazioni in regime privatistico;

c. Gruppo SPES è interessato a proporre un servizio diretto ai propri dipendenti e in modalità migliorative rispetto alle attuali condizioni di mercato;

d. La Struttura Sanitaria ha manifestato l'interesse di aderire all'iniziativa di Gruppo SPES mettendo a disposizione le risorse strumentali e professionali necessarie alle prestazioni elencate e descritte nella presente Convenzione;

e. La Struttura Sanitaria è in possesso di tutte le autorizzazioni di legge necessarie per l'erogazione delle Prestazioni;

Tutto ciò premesso, le Parti come sopra identificate convengono quanto segue:

Art. 1 - OGGETTO

AbilNova cooperativa Sociale fornirà, nelle modalità descritte nei successivi articoli, le prestazioni convenzionate ai dipendenti di Gruppo SPES che ne facciano liberamente richiesta.





Art. 2 - OBBLIGHI DELLE PARTI

AbilNova cooperativa sociale si impegna a garantire la disponibilità di appuntamenti per i dipendenti che gli uffici di Gruppo SPES segnaleranno alla segreteria della Struttura Sanitaria o che verranno direttamente prenotati dai singoli soggetti. Salvo diversi e successivi accordi, gli appuntamenti per i dipendenti di Gruppo SPES prevedranno una prenotazione e un accesso alla Struttura Sanitaria negli orari e nelle modalità previste per il normale accesso al pubblico.

Art. 3 - PRESTAZIONI PREVISTE

Le prestazioni che verranno erogate saranno le seguenti:

- Visita oculistica specialistica,
- Accertamenti diagnostici (come da listino allegato).

Art. 4 – COSTI DELLE PRESTAZIONI E MODALITA' DI PAGAMENTO

Per le singole prestazioni i soggetti interessati dalla presente convenzione avranno diritto ad uno sconto pari al 10% sul listino della cooperativa.

Tutte le prestazioni sono da intendersi maggiorate di I.V.A. (5%), se e in quanto dovuta.

I dipendenti di Gruppo SPES si identificheranno tramite esibizione di tesserino di riconoscimento o altra documentazione rilasciata dal datore di lavoro e salderanno le prestazioni direttamente presso la segreteria della Struttura Sanitaria nelle modalità che verranno a loro indicate.

Art. 5 - MODIFICHE ALLA CONVENZIONE

Qualunque disposizione del presente Accordo può essere modificata, a condizione che detta modifica sia concordata per iscritto e sottoscritta da entrambe le Parti; in caso contrario, la modifica non avrà alcuna efficacia vincolante tra le Parti.

Art. 6 - AUTORIZZAZIONI

La Struttura Sanitaria dichiara di essere in possesso di tutte le autorizzazioni prescritte dalla legge e necessarie allo svolgimento dell'attività e di eseguire periodicamente controlli accurati delle proprie strutture e di tutte le strumentazioni utilizzabili per gli assistiti.





Art. 7 - RESPONSABILITA'

La Struttura Sanitaria è responsabile di qualsiasi prestazione effettuata dal proprio personale in favore degli Assistiti, secondo i criteri di diligenza professionale previsti dal regime codicistico, avuto riguardo alla natura delle prestazioni erogate.

Art. 8 - DURATA DELLA CONVENZIONE

Il presente Accordo di Convenzionamento ha decorrenza a far data dalla sua sottoscrizione e validità di 3 anni, salvo la facoltà di recesso unilaterale ed anticipato di una delle Parti, da comunicarsi con disdetta a mezzo raccomandata a/r o posta elettronica certificata (PEC) secondo le modalità e i termini dell'art.9.

Art. 9 - RECESSO

AbilNova cooperativa sociale e Gruppo SPES potranno esercitare in qualunque momento il proprio diritto di recesso, dandone comunicazione scritta alla controparte con un preavviso di almeno 3 mesi dalla data in cui il recesso dovrà avere esecuzione.

Art 10 RISERVATEZZA

I documenti, i dati e le informazioni riguardanti le Parti e gli Assistiti verranno reciprocamente trattati con la massima riservatezza e potranno essere utilizzati esclusivamente ai fini della presente Convenzione.

Il divieto di cui sopra vale anche successivamente alla data di scadenza della Convenzione, salvo consenso scritto.

Art.11 TRATTAMENTO DEI DAT! PERSONALI

Le Parti si impegnano reciprocamente ad eseguire il trattamento dei dati personali acquisiti in esecuzione delle obbligazioni di cui alla presente Convenzione in modo lecito e corretto, nel rispetto della vigente normativa sul trattamento dei dati personali (D. Lgs. n. 196/2003 e s.m.i., Reg. UE n. 2016/679).

Ciascuna Parte è autonomo titolare del trattamento dei dati personali di cui entra in possesso nell'esercizio della propria attività e si impegna a raccogliere presso i propri utenti l'autorizzazione al trattamento e alla trasmissione degli stessi a terzi, nei limiti di quanto richiesto per l'esecuzione della presente Convezione.





Art.12 LEGGE APPLICABILE E FORO COMPETENTE

La presente Convenzione è interamente disciplinata dalla legge italiana.

Qualsiasi controversia che dovesse sorgere in relazione alla presente Convenzione sarà devoluta in via esclusiva al Foro di Trento.

Art. 13 - COMUNICAZIONI FRA LE PARTI

Le comunicazioni relative al presente Accordo di Convenzionamento si intenderanno valide solo se effettuate mediante raccomandata a/r o posta elettronica certificata PEC.

Trento, 22/08/2023

Per AbilNova cooperativa sociale

AbilNova Il Presidente Giuseppe Fratea Per Gruppo SPES

S.T. GESTIONI Cooperativa Sociale Via Fermi, 64 - 38123 TRENTO Partita IVA 01886630225

> SPES - TRENTO Soc. Coop. Soc. Via Fermi, 64 - 38123 TRENTO C.F. e P. IVA 00251510228

CSSS cooperativa sociale Consorzio per i Servizi Sociali e Sanitari Via Fermi, 64 - 38123 TRENTO Partita IVA 01856690225

S.T. SERVIZI s.r.l. Via Fermi, 64 38123 TRENTO Partita IVA 01772250229



PRESTAZIONI	IMPORTO + IVA se dovuta	NOTE
CAMPO VISIVO	70,00 €	
ост	70,00 €	
VISITA OCULISTICA/FONDO OCULARE	100,00€	
MICROPERIMETRIA/TOPOGRAFIA CORNEALE	70,00 €	
VISITA ORTOTTICA	60,00 €	
VALUTAZIONE MULTIPROFESSIONALE	230,00€	ADULTO
	320,00€	BAMBINO
OMA	38,00 €	
RIVALUTAZIONE MULTIPROFESSIONALE	120,00 €	
CICLO RIABILITATIVO	38,00 €	A SEDUTA
CONTROLLO TONO/CIGLIA	15,00 €	